Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

 ПРИКАЗ

Самара

№  330-ОВ                                                                      «30 »мая      2024 года

        По общим вопросам

«Об установлении стоимости обучения

в 2024/25 учебном году

 для обучающихся 2-6 курсов»

             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом

от 27.11.2023г. №540-ФЗ «О федеральном бюджете на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов» и на основании решения ученого

совета от 30.05.2024г., протокол №10 .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить стоимость платных образовательных услуг в 2024/25

учебном году для обучающихся 2-6 курсов, получающих высшее

образование и среднее профессиональное образование в университете и

филиале университета на договорной основе с оплатой стоимости обучения

физическими и (или) юридическими лицами на 4,5% с учетом уровня

инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального

бюджета на 2024 год, и на плановый период 2025 и 2026 годов. После

увеличения размер оплаты округлить до сотен рублей (в меньшую сторону) и

Приложению 1.

2. Увеличить стоимость платных образовательных услуг в 2024/25

учебном году для обучающихся 2-6 курсов, обучающихся по

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кандрашина Елена Александровна
Должность: Врио ректора ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический
университет»
Дата подписания: 31.05.2024 15:42:16
Уникальный программный ключ:
b2fd765521f4c570b8c6e8e502a10b4f1de8ae0d

индивидуальному учебному плану, в том числе ускоренному обучению по

индивидуальному учебному плану, по образовательным программам

высшего образования и среднего профессионального образования в

университете и филиале университета на договорной основе с оплатой

стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами, на 4,5% с

учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками

федерального бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

После увеличения размер оплаты округлить до сотен рублей (в меньшую

сторону).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора                                                        Е.А.Кандрашина

Разработчик: начальник договорного отдела А.О. Репин